

**B&V Wine ApS**  
**Ved Stranden 107, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 99 34 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

---

Lars Christian Vejrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B&V Wine ApS  
Ved Stranden 107  
8250 Egå

CVR-nr.: 37 99 34 92  
Stiftet: 2. september 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Christian Vejrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet. Direktionen overvejer fremtidig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.648 kr. mod -7.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-8.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.352	1.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-32</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.648</u></b>	<b><u>-7.136</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.648</u>	<u>-7.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.648</u></b>	<b><u>-7.136</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.191	112.839
Tilgodehavender i alt	<u>114.191</u>	<u>112.839</u>
Likvide beholdninger	<u>2.365</u>	<u>7.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>116.556</u>	<u>120.204</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>116.556</u>	<u>120.204</u>



**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-52.114	-48.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.886</b>	<b>101.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	18.670	18.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.670	18.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.670</b>	<b>18.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>116.556</b>	<b>120.204</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	-48.466	101.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.648</u>	<u>-3.648</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>-52.114</u></b>	<b><u>97.886</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>32</u>
	<u>0</u>	<u>32</u>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 472.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LV ApS, CVR-nr. 28 32 18 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
